
CONCOURS EXTERIEUR AVRIL 2025
LES ARCHERS DE BOE (TEBOE251)
TERRAIN EXTERIEUR DES ARCHERS DE BOE, 23-04-2025
Arbitres: PARADINAS JANIC, GUILLOT JULIEN

Groupe 1
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

1 A 1043122U ORTEGA DIAZ Gauthier 1047144 BOE D11 10 CL D11

B 1043063N BARON Clemence 1047144 BOE D11 10 CL D11

C

2 A 1031222C DUTAU Noelie 1047144 BOE D13 15 CL D13

B 0047535U GUILLOT Esteban 1047144 BOE D11 20 CL D11

C 1036435P CROQUET Faustine 1047144 BOE D13 15 CL D13

3 A 1031243X SPADOTTO Justine 1047144 BOE D13 15 CL D13

B 1036411R ORTIZ-PERSILLON Lilou 1047144 BOE D13 15 CL D13

C 1043079D BOURSINHAC Manon 1047144 BOE D13 15 CL D13

4 A 1013624G SANCHEZ Lucas 1047144 BOE U11H CL U11H

B 0017220T SENSAMAT Timeo 1047144 BOE U11H CL U11H

C 0040877G DANNEPOND Amayes 1047144 BOE U13M CL U13M

5 A 0015023E CEDO Ruben 1047144 BOE U13H CL U13H

B 0981534K NICOLAS Anna 1132113 AUCH U15W CO U15W

C 0019861N MERLE Mateo 1047144 BOE U11H CL U13H

6 A 0064626W MORILLAS Capucine 1047144 BOE U13F CL U13F

B 1017257Z PELLAPRAT Jessica 1047144 BOE DEB 30 CL DEB

C 0059897F COPPOLA Matheo 1047144 BOE U13H CL U13H

7 A 0031984R GALLI Eloise 1047144 BOE U15F CL U15F

B
C 0042998M DE FLAUJAC Mayeul 1047144 BOE U15H CL U15H

8 A 0047512U PAPINI Nerio 1047144 BOE U15H CL U15H

B 0992327S LOPEZ Oscar 1047144 BOE U15H CL U15H

C

9 A 1022676K BERGER Valerie 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3W BB S1W

B
C 0045077X GAIGNARD Tifaine 1033102 ANDERNOS LES BAINS U21W CL U21W

10 A
B 0063758C PERIER Anais 1047144 BOE S1W CL S1W

C 0731375Y PORTIER Christophe 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S2M CO S2M

11 A 0934726G FOURCADE Marie Christine 1047144 BOE S3F CO S3F

B 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

C 0376514E PICHAYROU-LAFORGUE Celine 1047144 BOE S2F CO S2F

12 A 0442336A BRINGER Ludovic 0780315 CACHY S2H CO S2H

B
C 0060199J PRIAROLLO Jean Marc 1047144 BOE S2H CO S2H

14 A 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola 1047144 BOE U18F CL U18F

B
C 0961373W MOREAU Aigline 1047144 BOE U18F CL U18F

15 A 0936713S CEDO Julie 1047144 BOE U18F CL U18F

B 0020786U BRAAK POINSOT Azilys 1047144 BOE U18F CL U18F

C 0995377G ROUMEGAS Leslie 1047144 BOE U18F CL U18F

16 A 0875157H LAFORGUE Hugo 1047144 BOE S1H CL S1H

B
C 0821231T BARITEAUD Iban 1130041 NIMES S1H CL S1H

17 A 0757939X YANE Corentin 1033102 ANDERNOS LES BAINS S1H CL S1H

B 0919554R TEYSSEDRE Matthias 1047147 MARMANDE U21H CL U21H

C 0001170X DUTHILLEUL Stephane 1047144 BOE S2H CL S2H

Groupe 2
Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

4 A 0017220T SENSAMAT Timeo 1047144 BOE U11H CL U11H

B
C 0054833B COUVREUR Clement 1047154 VILLENEUVE SUR LOT U13M CL U13M

5 A 0015023E CEDO Ruben 1047144 BOE U13H CL U13H

B
C 0059897F COPPOLA Matheo 1047144 BOE U13H CL U13H
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Groupe 2 suite

Cible Num Licence Athlète Clubs / Pays Classe d'âge Catégorie Division Classe 1 2 3 4 5 Etat

6 A 0064626W MORILLAS Capucine 1047144 BOE U13F CL U13F

B 1019023X CHAGNOLLEAU Jean 1047153 TOMBEBOEUF U13H CL U13H

C 0019861N MERLE Mateo 1047144 BOE U11H CL U13H

7 A 0042998M DE FLAUJAC Mayeul 1047144 BOE U15H CL U15H

B
C 0992327S LOPEZ Oscar 1047144 BOE U15H CL U15H

9 A 0970742E TEXIER Francine 1040133 SAINT PIERRE DU MONT S2W CL S2W

B
C 0934431L DERO Francois 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3M CL S3M

10 A 0685368R EYMERIE Eric 1047147 MARMANDE S3M BB S1M

B 0021987Z VIGNERTE Jean 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3M BB S1M

C 1013012S COUVREUR Claire 1047154 VILLENEUVE SUR LOT S2W CL S2W

11 A 1022676K BERGER Valerie 1047146 STE MAURE DE PEYRIAC S3W BB S1W

B 1019024Y CHAGNOLLEAU Patrick 1047153 TOMBEBOEUF S2M CL S2M

C 1033299Z AZZHIRI Claemence 1182219 CASTELSARRASIN S1W CL S1W

12 A 0938041K NICOLAS Adrien 0893225 NEUILLY SUR MARNE S1H CO S1H

B 0464260F LE VAN Christian 1182219 CASTELSARRASIN S3H CO S3H

C 0060199J PRIAROLLO Jean Marc 1047144 BOE S2H CO S2H

13 A 0603482J RAYMOND Isabelle 1047144 BOE S3F CO S3F

B
C 0261294R CADEILLAN Noel 1132241 LABEJAN S3H CO S3H

14 A 0961373W MOREAU Aigline 1047144 BOE U18F CL U18F

B 0915353Z FILHASTRE Lucie 1047144 BOE U18F CL U18F

C

15 A 0020786U BRAAK POINSOT Azilys 1047144 BOE U18F CL U18F

B
C 0995377G ROUMEGAS Leslie 1047144 BOE U18F CL U18F

16 A 0936713S CEDO Julie 1047144 BOE U18F CL U18F

B 0979689E LOISEAU MAJEAU Lola 1047144 BOE U18F CL U18F

C 0892114P DESCOLAT Jean Pierre 1040133 SAINT PIERRE DU MONT S3H CL S3H

17 A 0821231T BARITEAUD Iban 1130041 NIMES S1H CL S1H

B
C 0875157H LAFORGUE Hugo 1047144 BOE S1H CL S1H

Participation à la Compétition

1 2 3 4 5 1 Individuel - Qualifications 2 Individuel - Éliminatoires & Finales

3 Équipes - Qualifications 4 Équipes - Éliminatoires & Finales 5 Final par équipe mixte
Oui Non
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